Ofício n° 167/2024

Acaraú-CE, 16 de maio de 2024.

A Exma. Sra.
Paula Fernanda de Melo Carvalho
Controladora Interina
Município de Acaraú/CE

 Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos mui respeitosamente encaminhar um
ofício, junto a Secretaria de Infraestrutura.

 As obras encontram-se em andamento e de acordo com os padrões normais e
aceitáveis, onde serão beneficiados direta e indiretamente diversas famílias,
melhorando a infraestrutura das localidades e do município, levando mais qualidade de
vida à população.

 Dessa forma, o Governo Municipal, estabelece este plano de ação com objetivo
de tornar o avanço sustentável.

 No ensejo, reiteramos os votos da mais alta estima consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________

CAIRO FORTE FERREIRA
Secretário de Infraestrutura